АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024 № 3295

О внесении изменения в Перечень мест размещения сезонных (летних) кафе
при стационарных предприятиях общественного питания на территории Одинцовского городского округа Московской области
в весенне-летний период 2024 года, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области                                 от 11.03.2024 № 1320
        Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации                    от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,                                  без предоставления земельных участков и установления сервитутов», распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 29.03.2024 № 19РВ-118 «Об утверждении новой редакции Порядка и условий размещения нестационарных объектов для оказания услуг общественного питания (сезонных (летних) кафе предприятий общественного питания) на территории Московской области», Протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 06.05.2024 № P001-9006900243-83916470, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень мест размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории Одинцовского городского округа Московской области  в весенне-летний период 2024 года (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 11.03.2024 № 1320 следующее изменение:

1) дополнить Перечень строкой 21 следующего содержания:

«
	21
	Московская область,

г. Звенигород,

ул. Московская,

д. 38
	2
	при стационарном предприятии общественного питания

«Мидийное место»

	государственная неразграниченная

                                                                                                                                        ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

  3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов